
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 30.05.2022 № 678 

г. Пестово 

 

Об утверждении изменений  

в Устав муниципального авто- 

номного дошкольного обра- 

зовательного учреждения  

«Детский сад «Светлячок»  

д. Русское Пестово» 

 

Руководствуясь статьёй 25 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Пес-

товского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести и утвердить изменения в Устав муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Светлячок» д. Рус-

ское Пестово», утвержденный постановлением Администрации муниципально-

го района от 06.07.2015 № 719.  

2.Уполномочить заведующую муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад «Светлячок» д. Русское Пестово» 

Карпову Надежду Владимировну быть заявителем при государственной регист-

рации изменений в Устав муниципального автономного дошкольного образова-

тельного учреждения «Детский сад «Светлячок» д. Русское Пестово».    

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

Глава 

муниципального района        Е.А. Поварова 

 

 



Утверждены 

                                           постановлением Администрации 

                           муниципального района 

от 30.05.2022 № 678 

 

 

 

 

 

 

Изменения  

в устав муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад «Светлячок» д. Русское Пестово» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приняты  

на общем собрании 

трудового коллектива 

Протокол от 25.05.2022 № 2        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новгородская область 

Пестовский район 

д. Русское Пестово 

2022 год 



1.Пункт 1.11 изложить в редакции: 

«1.11.На момент государственной регистрации настоящего Устава Учре-

ждение не имеет филиалов и представительств». 

 

 

 

________________________ 


